Creator omnium ac Deus, te tanquam mundam ex omnibus generationibus elegit, semper virginem, o Deipara : tuumque ventrem palatium fecit immaculatum solus Rex sæculorum, et ex te hominibus apparuit.

Magnum mysterium, ante omnia sæcula absconditum, quod nequaquam cognitum fuit a generationibus præcedentibus, per te, o inculpatisima, manifestatum est : Verbum **164** scilicet Patris, quod erat ante sæcula, incarnatum, et homo factum.

Ægrotantem peccatis animam meam, medica manu cura, o castissima, tu quæ animarum medicum genuisti, quem divini martyres confitentes, medici passionum facti sunt.

Tanquam rosam convallium, te Deus elegit ex vita, o puella ; cumque in te inhabitasset, secundum carnem processit, afflans suavissimo divinæ scientiæ halitu nos, qui te Deiparam semper confitemur, o purissima.

Sanctior angelis fuisti, o puella sanctissima, Sanctum sanctorum enixa, propter suam misericordiam hominem factum, quales nos sumus, sine ulla permissione, ut salvaret eos, qui incessanter clamant illi ; Pueri, benedicite ; sacerdotes, superexaltate Dominum

Tremendus est partus tuus, o casta mater ; Verbum enim Dei, quod caelorum acies contremiscunt, hominem factum, in terra, supra naturæ ordinem

peperisti, virgo permanens, quemadmodum antea tueras. Propterea te Deiparam, et lingua et corde constantes, magnificamus.

Ex Canone in festo SS. Mari. Andromæ ducis exercitus, et sociorum ejus duorum millium, quingentorum nonaginta trium, die 19.

Qui ex superabundantia benignitatis suæ, ex te, o immaculatissima, vere carne indutus est, propter salutem omnium fidelium, Deus simul et homo, duplex naturis notificatur.

O Domina, Virgo, Dei sponsa, tu universi Dominum peperisti, qui homines ab hostis tyrannide liberat.

Omnes hominum linguæ celebramus te gloriam martyrum, et salutem fidelium, o immunis ab omni macula: **165** Deum enim peperisti, ac Virgo inviolata permansisti.

Inimici defecerunt nunc frameæ in sinem, cum tu, o Deipara, peperisti eum qui lancea vulneratus est, ac mundum reformavit.

Peperisti inexplicabiliter coæternum Patri, similem factum hominibus, supra rationis atque orationis conceptum: quam exora, o Dei genitrix, ut a periculis liberet servos tuos.

Tu, quæ homines supernaturali ac divino partu tuo manifeste deificasti, quippe quæ Deum ineffabiliter incorporasti, benedicta es in mulieribus, o puella Domina, tota pura.

O Virgo sancta, quæ supersanctum Deum ineffabiliter peperisti; quem sanctissimi martyres in stadio confessi sunt; sanctificationem atque illuminationem demitte populis clamantibus: Omnia opera, benedicite Dominum.